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An den Stadtbezirksrat Herrenhausen Stöcken (zur
Kenntnis)
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15-2992/2019 F1

0

8.1.2.

Antwort der Verwaltung auf die

Anfrage Fahrradfurt Quedlinburger Weg

Sitzung des Stadtbezirksrates Herrenhausen Stöcken am 04.12.2019

TOP 8.1.2.

 Im Rahmen der Einrichtung des Zwei-Richtungs-Radweges am Vinnhorster Weg sind die entsprechenden Furten rot eingefärbt worden. Einzig die Querung des Quedlinburger-Weges wurde vergessen. Ein hierzu gestellter Antrag wurde Anfang 2019 positiv beschieden, bei entsprechenden Temperaturen sollte die Farbe aufgebracht werden.
Nun ist der Sommer vorbei, die Furt aber noch immer nicht markiert.

Wir fragen die Verwaltung:
1. Warum ist die genannte Furt noch nicht markiert worden?
2. Wann ist mit einer Umsetzung zu rechnen?

Antwort der Verwaltung:
Zu Frage 1: Eine der Furten konnte noch nicht markiert werden, weil in diesem Bereich noch Reparaturen an einem Schacht erforderlich waren.
Zu Frage 2: Die fehlende Markierung wurde am 15.11.2019 fertiggestellt.
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Hannover / 25.11.2019

